
UCHWAŁA NR 124/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.424.820,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.874.820,35 zł; 

2) kredytu w kwocie 5.550.000,00 zł. 

4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 113/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
19 grudnia 2024 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2025 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w zakresie działu Ochrona zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DCA75E-809A-4311-9171-8A99DE1B44A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie  839 520,00       -      

Dochody majątkowe  839 520,00       -      

80104 Przedszkola  839 520,00       -      

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego  839 520,00      

926 Kultura fizyczna  120 000,00       -      

Dochody bieżące  120 000,00       -      

92604 Instytucje kultury fizycznej  120 000,00       -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - Inicjatywa

Sołecka  120 000,00      

  959 520,00      -      

Dochody majątkowe  839 520,00       -      

Dochody bieżące   120 000,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

  959 520,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124/XI/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 28 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DCA75E-809A-4311-9171-8A99DE1B44A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   137 000,00    

2. Wydatki majątkowe   137 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   137 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   137 000,00    

2. Wydatki majątkowe   137 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   137 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   137 000,00    

Projekt ul. Jesionowej w Kłobucku   137 000,00    

750 Administracja publiczna   2 000,00    

2. Wydatki majątkowe   2 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 000,00    

2. Wydatki majątkowe   2 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 000,00    

Budowa windy przy budynku Urzędu Miejskiego w Kłobucku
  2 000,00    

801 Oświata i wychowanie   1 800 000,00    

2. Wydatki majątkowe   1 800 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 800 000,00    

80104 Przedszkola   1 800 000,00    

2. Wydatki majątkowe   1 800 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 800 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 800 000,00    

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola Gminnego
nr 5 w Kłobucku o pomieszczenia żłobka   1 800 000,00    

851 Ochrona zdrowia   27 000,00      27 000,00    

1. Wydatki bieżące   27 000,00      27 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        27 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        27 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   27 000,00      -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   27 000,00      27 000,00    

1. Wydatki bieżące   27 000,00      27 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        27 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        27 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   27 000,00      -      

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   27 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   27 000,00    

926 Kultura fizyczna   425 904,00      -      

2. Wydatki majątkowe   425 904,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   425 904,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124/XI/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 28 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DCA75E-809A-4311-9171-8A99DE1B44A1. Podpisany Strona 1



92604 Instytucje kultury fizycznej   425 904,00      -      

2. Wydatki majątkowe   425 904,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   425 904,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   425 904,00      -      

Budowa oświetlenia boiska sportowego w Sołectwie Libidza   191 752,00    

Budowa oświetlenia boiska sportowego w Sołectwie
Łobodno   234 152,00    

Ogółem   2 391 904,00      27 000,00    

1. Wydatki bieżące   27 000,00      27 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        27 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        27 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   27 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   2 364 904,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 364 904,00      -      

Ogółem zwiększenie   2 364 904,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DCA75E-809A-4311-9171-8A99DE1B44A1. Podpisany Strona 2



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    1 469 436,35       1 405 384,00       -         2 874 820,35    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   8 500 000,00       -         -         8 500 000,00    

Razem   9 969 436,35       1 405 384,00       -         11 374 820,35    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 950 000,00       2 950 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 350 000,00      1 350 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   800 000,00      800 000,00    

- spłata kredytu z roku 2020   800 000,00      800 000,00    

Razem   2 950 000,00       -         -         2 950 000,00    

Deficyt po zmianie:   8 424 820,35    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2025

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2025

992   -         -      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 124/XI/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 28 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DCA75E-809A-4311-9171-8A99DE1B44A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 124/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




